
 

ZRUŠENÍ 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
PRO OBOR KVALITA A BEZPEČNÁ PÉČE 

VE ZDRAVOTNICTVÍ  
PRO AKADEMICKÝ ROK 2020/2021 

Kód:  RR č. 9/2020 

Druh:  Rozhodnutí rektora 

Č. j.: VSPJ/01733/2020 

Oblast OŘN: MG, AK 

Organizační závaznost: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Zpracoval: Milena Vlčková – vedoucí studijního oddělení 

Přezkoumal:  RNDr. Jana Borůvková, Ph.D. 
 – prorektor pro studium 

Schválil:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. - rektor 

Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: IS 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti, uchazeči o studium 

Forma zveřejnění: Informační systém, úřední deska, webové 
stránky 

Nahrazuje: - 

Datum vydání: 24. 3. 2020 

Účinnost: 24. 3. 2020 - 

Platnost: 24. 3. 2020 

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

Vzhledem k Mimořádnému opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 23. 3. 2020, které prodlužuje 

omezení volného pohybu osob na území České republiky do 1. 4. 2020, ruším první kolo přijímací 

zkoušky pro studijní obor Kvalita a bezpečná péče ve zdravotnictví (magisterský studijní program 

Specializace ve zdravotnictví N 5345) pro akademický rok 2020/2021, které bylo vyhlášeno 

dne 9. 10. 2019 na 25. 3. 2020. 

Uchazečům, kteří již do 1. kola zaplatili správní poplatek ve výši 450 Kč za přihlášku k uvedenému 

oboru, bude jejich přihláška přesunuta do 2. kola, které se koná dne 22. 4. 2020. 

 
 
 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667

